
 Zarządzenie Nr   40 /2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania  Stałej Komisji  Likwidacyjnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym- 

Przedszkole w Nowej Wsi 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dna 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.   

z 2018 r. poz 996 z późn. zm.) oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej dla Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Nowej Wsi stanowiącej załącznik do Zarządzenia   Nr 38/2015 Dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z dnia 31 grudnia 2015r. w sprawie wprowadzenia  

instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządzam co następuje :  

 

§ 1. 

Zarządzam powołanie Stałej Komisji Likwidacyjnej środków trwałych i składników majątku            

o niskiej wartości ewidencjonowanych ilościowo w Zespole Szkolno-Przedszkolnym-

Przedszkole w Nowej Wsi. 

 

§ 2. 

Osobą materialnie odpowiedzialną jest   Krystyna Żmitrowicz. 

 

§ 3. 

 

Powołuję stałą Komisję  Likwidacyjną  w składzie : 

      1)  Sylwia           Kujawa             -  przewodnicząca komisji , 

      2)  Joanna           Trzeciak           -  członek komisji, 

3)  Aleksandra    Staszewska      -  członek komisji. 

 

                                                                      § 4 .                                                                                                                                            
Do zadań Stałej Komisji Likwidacyjnej należy :   

 

      1) ocena przydatności środków trwałych i składników majątku do dalszego użytkowania,      

 albo zakwalifikowania tych składników do kategorii majątku zużytego lub zbędnego, 

                                           

      2) sporządzenie wniosku do Wójta Gminy Michałowice o wyrażenie zgody na likwidację          

 składników   majątku. 

 

                                                     § 5. 

        

 Traci  moc Zarządzenie Nr 23/2016  Dyrektora  Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 

 w Nowej Wsi z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie powołania  Stałej Komisji Likwidacyjnej. 
 

                                                                          

                                                     § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


